簽 於ΟΟ教師專業學習社群                             於 OOO年O月O日
主旨：為成立教師專業學習社群，請　鈞長核示。
說明：
1、 ΟΟΟ老師等擬成立教師專業學習社群：「社群的名字」，希望藉由社群的力量，要做的事情請填在這裡。
2、 本學期已請教學組協助處理共同空堂為哪個時間，作為社群會議時間。

3、 目前已於ΟΟΟ年Ο月Ο日辦理成立會議，會議記錄與簽到單如附件。
擬辦：奉核後，成立「社群的名字」教師專業學習社群。
敬陳
校長
承辦單位　　　　　 　　    　會辦單位                    決行
社群發起人：                 教務處：
ΟΟΟ教師：
ΟΟΟ教師：                 實習處：
ΟΟΟ教師：                 (有必要的話再加會實習處或其他處室)
ΟΟΟ教師：

ΟΟΟ教師：

ΟΟΟ教師：

ΟΟΟ教師：

ΟΟΟ教師：

(以上為社群成員)

第一頁　共一頁